Projekt

z dnia 16 wrze$nia 2022 r.
Zatwierdzony przez ...........cc.cceeeenen.

UCHWALA NR.........cceueeee.
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

w sprawie zmian budzetu miasta Bierunia na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 541 art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tj. Dz. U.z2022r., poz. 559 zpdzn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 iart 258 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 22022 r., poz. 1634), na wniosek Burmistrza Miasta
Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1.W Uchwale Nr XI1/2/2021 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu miasta
Bierunia na 2022 rok, zmienia si¢ Tabelg nr 1, Tabele nr 2, Tabele nr 3, Tabele nr 13 oraz wprowadza si¢
nastgpujace zmiany:

1. W § 1 zmniejsza si¢ dochody budzetu miasta na 2022 r. o kwote (-) 389.628,86 zt, zgodnie z Zalacznikiem nr
1 do niniejszej uchwaly, w tym:

a) dochody biezace (Tabela nr 1), zwigksza si¢ o kwote 275.217,59 zk;
b) dochody majatkowe (Tabela nr 1), zmniejsza si¢ o kwote (-) 664.846,45 zt;
2. W § 2 zmniejsza si¢ wydatki budzetu miasta na 2022 rok, o kwote (-) 389.628,86 zt, w tym:

1) wydatki biezace (Tabela nr 2), zwicksza si¢ o kwote 275.217,59 zl, zgodnie z Zalacznikiem Nr2 do
niniejszej uchwaty, w tym:

a) zwicksza si¢ wydatki jednostek budzetowych o kwote 275.217,59 zt, w tym na:
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych o kwote 267.217,59 zt,
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane o kwote 8.000,00 zt;

2) zmniejsza si¢ inwestycje izakupy inwestycyjne (Tabela nr 3) o kwote (-) 664.846,45 zt, zgodnie
z Zalacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwatly

3.§ 13 otrzymuje nastepujace brzmienie: "Ustali¢ dochody budzetu na 2022 rok ze s$rodkow z funduszu
przeciwdziatania Covid-19 w kwocie 3.138.574,70 zt i wydatki nimi finansowane w kwocie 4.630.126,53 zl, wklad
wilasny 1.076.042,35 zl, zgodnie z Tabela nr 1, Tabela nr 2, Tabelg nr 3 oraz Tabela nr 13.", zgodnie
z Zatacznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 2.Wykonanie uchwaty powierzy¢ Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 3.Uchwata podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewoddztwa Slaskiego iwchodzi w zycie
z dniem podj¢cia.
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Zakacznik Nr 1 do uchwaly Nr ....................
Rady Miejskiej w Bieruniu

ZMIANA DOCHODOW GMINY NA 2022 ROK

Tabela Nr 1

Dziat

Wyszczegolnienie

Dochody ogotem

w tym:

Dochody biezace

Z czego:

dotacje i $rodki
o ktorych

mowa w art.5

ust.1 pkt21i3

Dochody
majatkowe

Z czego:

dotacje i $rodki o
ktorych mowa w art.5
ust.1 pkt 213

2

3

5

6

7

600

Transport i lacznosé

-664 846,45

0,00

0,00

-664 846,45

0,00

Srodki otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek sektora finansow
publicznych

-3 803 421,15

0,00

0,00

-3 803 421,15

0,00

Srodki otrzymane z Rzadowego
Funduszu Polski Lad: Program
Inwestycji Strategicznych na
Realizacj¢ Zadan Inwestycyjnych

3138 574,70

0,00

0,00

3138 574,70

0,00

754

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

9 516,59

9 516,59

0,00

0,00

0,00

Wplywy z otrzymanych spadkéw,
zapisOw i darowizn w postaci
pieni¢znej

1516,59

1516,59

0,00

0,00

0,00

Wplywy z tytutu grzywien, mandatow i
innych kar pienigznych od osob
fizycznych

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

758

Rozne rozliczenia

265 701,00

265 701,00

0,00

0,00

0,00

Subwencje ogodlne z budzetu panstwa

203 572,00

203 572,00

0,00

0,00

0,00

Srodki na dofinansowanie wtasnych
zadan biezacych gmin, powiatow
(zwiazkow gmin, zwiazkow
powiatowo-gminnych, zwiazkow
powiatow), samorzadoéw wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet

-392 676,00

-392 676,00

0,00

0,00

0,00

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy dla jednostki
sektora finanséw publicznych

454 805,00

454 805,00

0,00

0,00

0,00

852

POMOC SPOLECZNA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wplywy z otrzymanych spadkow,
zapisOw i darowizn w postaci
pienieznej

-40 310,94

-40 310,94

0,00

0,00

0,00

Wplywy z otrzymanych darowizn i
ofiar w postaci pieni¢znej na realizacje
zadan na rzecz pomocy Ukrainie

40 310,94

40 310,94

0,00

0,00

0,00

Razem

-389 628,86

275 217,59

0,00

-664 846,45

0,00
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Zatgcznik Nr 2 do uchwaly Nr

Rady Miejskiej w Bieruniu

ZMIANA WYDATKOW BIEZACYCH NA 2022 ROK

Tabela nr 2
w tym:
Z czego
Dziat Rozdziat W 0lnieni Kwot e
o oncr yReezegomente o W%iﬁ;ﬂgi“g;tek Wynagrodzenia i Wydatki zwigzane
Y sktadki od nich z realizacjg zadan
naliczane statutowych
1 2 3 4 5 6 7
600 Transport i laczno$é 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00
Remonty biezace nawierzchni drog,
WPF chodnikoéw i placow oraz urzadzen
odwadniajacych 284 004,04 284 004,04 0,00 284 004,04
60017 Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 0,00 0,00
Remonty biezace nawierzchni drog,
WPF chodnikéw i placow oraz urzadzen
odwadniajacych 329113,21 329113,21 0,00 329 113,21
757 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 1
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 1 516,59 1 516,59 0,00 1 516,59
75414 Obrona cywﬂna 151 6,59 1 516,59 0,00 15 16,59
801 Oswiata i wychowanie 265 701,00 265 701,00 0,00 265 701,00
80101 Szkoly podstawowe 155 138,00 155 138,00 0,00 155 138,00
80104 Przedszkola 110 563,00 110 563,00 0,00 110 563,00
852 Pomoc spoleczna 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00
85295 Pozostata dziatalno$é, w tym: 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00
WPF Senior+ 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00
RAZEM WYDATKI BIEZACE 275 217,59 275 217,59 8 000,00 267 217,59
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Zatgcznik Nr 3 do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Bieruniu

ZMIANA PLANOWANYCH WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2022 ROK

Tabela Nr 3
w tym: Z Czego:
Wydatki na
na programy programy
Wydatki Inwestycje finansowane z finansowane z Zakup
Dzial | Rozdzial Wyszczeg6lnienie 'ytka ! i zakupy ,udZIa,km udziatem i objecie akcji
majatkowe inwestycyjne ’srodkow, 0 $rodkow, o i udziatow
ktérych mowa w ktorych mowa w
art. 5 u.st. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt
2i3, 207)
1 2 3 4 5 6 7 8
600 Transport i lacznos¢ -664 846,45 -664 846,45 0,00 0,00 0,00
60016 | Drogi publiczne gminne -664 846,45 -664 846,45 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek -3803421,15 | -3 803 421,15 0,00 0,00 0,00
budzetowych, w tym:
Rozbudowa i budowa ul.Domy Polne
wpp | 1 ul Szynowej w Bieruniu wraz z 3803 421,15 | -3803 421,15 0,00 0,00 0,00
budowa kanalizacji samitarnej
(POLSKI £LAD)
Wydatki poniesione ze Srodkéw z
Rzadowego Funduszu Polski Lad:
Program Inwestycji Strategicznych 3138574,70 3138574,70 0,00 0,00 0,00
na realizacje zadan inwestycyjnych
(6370), w tym:
Rozbudowa i budowa ul.Domy Polne
wpp | 1 ul- Szynowej w Bieruniu wraz z 3138 574,70 3138 574,70 0,00 0,00 0,00
budowa kanalizacji samitarnej
(POLSKI LAD)
RAZEM -664 846,45 -664 846,45 0,00 0,00 0,00
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Zatgcznik Nr 4 do uchwaly Nr

Rady Miejskiej w Bieruniu

DOCHODY ZE SRODKOW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIALANIA COVID - 19 I WYDATKI NIMI

FINANSOWANE NA 2022 ROK

Tabela nr 13

. Inwestycje
Dziat | Rozdziat Wyszczegolnienie D(.)chody Wydatkl i zakupy
majatkowe . w tym majatkowe . 3
Wydatki datki inwestycyjne
biezace wydatki
statutowe
1 2 3 4 5 6
DOCHODY
600 Transport i Iacznosé 3138574,70 X X X X
Srodki otrzymane z Rzadowego
Funduszg.Polskl Lad: Program 3138 574,70 X X X X
Inwestycji Strategicznych na
Realizacje Zadan Inwestycyjnych
RAZEM DOCHODY 3138574,70 X X X X
WYDATKI
600 Transport i lacznos$é X 0,00 0,00 3 888 677,05 3 888 677,05
Rozbudowa i budowa ul. Domy
WPF | 60016 | -olneiul Szynowej w Bieruniu X 0,00 0,00 | 3561177,05 | 3561 177,05
wraz z budowa kanalizacji
sanitarnej (POLSKI £ AD)
Przebudowa ul. Stowackiego, ul.
WPF 60016 | Latochy i ul. Kopcowej w X 0,00 0,00 327 500,00 327 500,00
Bieruniu (POLSKI LAD)
801 Oswiata i wychowanie X 491 551,83 491 551,83 0,00 0,00
80101 | Szkoty podstawowe, w tym: X 491 551,83 491 551,83 0,00 0,00
WPF Laboratoria przysztosci X 491 551,83 491 551,83 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia X 0,00 0,00 1000 000,00 1000 000,00
85195 | Pozostata dziatalno$¢, w tym: X 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00
Teznia solankowa X 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00
System odnowy biologicznej i X 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00
profilaktyki zdrowotnej
Zakup samochodu X 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
900 Gospodarka komunalna i X 0,00 0,00 | 285140,00 285 140,00
ochrona Srodowiska
Rozbudowa kanalizacji
WPF 90001 | sanitarnej w dzielnicy Sciernie w X 0,00 0,00 285 140,00 285 140,00
Bieruniu (POLSKI LAD)
926 Kultura fizyczna X 0,00 0,00 40 800,00 40 800,00
92695 | Pozostata dziatalno$é¢, w tym: X 0,00 0,00 40 800,00 40 800,00
Modernizacja infrastruktury
WPF sportowo-rekreacyjnej na terenie X 0,00 0,00 40 800,00 40 800,00
gminy Bierun (POLSKI LAD)
RAZEM WYDATKI X 491 551,83 491 551,83 5214 617,05 5214 617,05
Dochody Polski Lad 3138 574,70
Przychody Laboratoria Przysztosci 491 551,83
Przychody Najlepiej wyszczepiona
gmina 1 000 000,00
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Razem

Wydatki

Laboratoria przysztosci

Polski Lad

Najlepiej wyszczepiona gmina

Razem

4630 126,53

Lacznie
491 551,83
4214 617,05
1000 000,00
5706 168,88

Id: E7077D59-4843-41F2-B880-56594514A6C0. Projekt

Dofinansowanie
491 551,83
3138 574,70
1000 000,00
4630 126,53

‘Wkiad wlasny
0,00
1076 042,35
0,00
1076 042,35
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